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Dodatečné informace č. 2 

 k zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky vyhlášené 

zadavatelem Vězeňská služba České republiky pod názvem „GŘ OI – reprografická 

zařízení“ v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 
 Dotaz uchazeče č. 1: 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky multifunkčních zařízení a tiskáren, ale v příloze 

č. 1 Technická specifikace v Parametru Funkce zabezpečeného tisku je požadovaný 

Minimální požadavek Čtečka ID karet technologie Mifare a ovládací terminál 

(interní/externí) pro systém Nuance SafeCom (včetně licence pro zařízení) poskytující 

funkci zabezpečeného tisku (pull printing). 

 

Dotaz: Požaduje zadavatel dodání čtečky karet nebo jenom potvrzení od dodavatele, že 

uvedené MFZ umožňuje připojení čtečky ID karet? 

  

 Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje, aby zařízení typu A a B poskytovalo mj. funkci zabezpečeného 

tisku. Proto zadavatel požaduje, aby součástí dodávky těchto zařízení bylo autorizační 

zařízení – čtečka karet dle uvedené specifikace. 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

Může dodavatel použít i jiný systém než SafeCom dle poznámky zadavatele: U některých 

položek v tabulce jsou uvedeny referenční typy konkrétních obchodních značek sloužící 

jako příklad minimální požadované konfigurace. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano. Dodavatel může nabídnout i jiný systém než SafeCom v souladu s uvedenou 

poznámkou zadavatele – „U některých položek v tabulce jsou uvedeny referenční typy 

konkrétních obchodních značek sloužící jako příklad minimální požadované 

konfigurace.“  
 

Dotaz uchazeče č. 3: 

Jakým způsobem bude přistupovat zadavatel v případě, že závadu na zařízeních způsobí 

alternativní výrobce? 

 

Odpověď zadavatele: 

Použití spotřebního materiálu od alternativního výrobce nebude mít žádný vliv na 

sjednanou záruku. Tato problematika je řešena v návrhu smlouvy ve článku V. Vady 

zboží a záruka na jakost (odstavec 8). 
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